ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ

 заседания комитета
по культуре, образованию, науке, спорту и молодежной политике
27 октября 2016 года

                                           № 11
Председательствующий: Подгорный Евгений Анатольевич – заместитель председателя комитета.
Присутствовали:

Члены комитета:

Скатов Артем Вениаминович – заместитель председателя комитета;

Волковский Василий Иванович;

Гутов Евгений Эдуардович;

Марченко Оксана Анатольевна.
Сыч Снежана Николаевна – референт комитета.

Савченко Наталья Александровна - референт комитета.
Шадрина Эльмира Руслановна - советник комитета.

1. О повестке дня и порядке  проведения заседания комитета.

 СЛУШАЛИ: Подгорного Евгения Анатольевича.

	РЕШИЛИ:

Повестку дня и порядок проведения заседания комитета утвердить.

Голосовали: «за» -  единогласно.
2. Об освобождении депутата Законодательного Собрания Новосибирской области Скатова Артема Вениаминовича от должности заместителя председателя комитета по культуре, образованию, науке, спорту и молодежной политике.

СЛУШАЛИ:  Скатов Артем Вениаминович.

РЕШИЛИ:
Освободить депутата Законодательного Собрания Новосибирской области Скатова Артема Вениаминовича от должности заместителя председателя комитета Законодательного Собрания Новосибирской области по культуре, образованию, науке, спорту и молодежной политике.

         Голосовали: «за» - единогласно.
Председательствующий                                                                   Е.А.Подгорный

1